
SMLOUVA O DÍLO
č.j.: PPR-35744-4/ČJ-2021-990670 JID PCR99ETRpo42473720

Opravy, revize strojů a přístrojů

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu:5504881/0710
Příjemce faktury: Správa logistického
zabezpečení policejního prezidia
České republiky, P.O. BOX 6, Praha 5
Zastoupené: Mgr, Davidem Pšeničkou
Vedoucím OMM SLZ PP ČR
kontaktní osoba:
tel.:

ZHOTOVITEL:
Bohemia Trade & Investments s.r.o.
Kozmice 60, Benešov u Prahy
PSČ: 256 01
IČO: 24128112
DIČ: CZ24128112
zastoupen: Petrem Chomátem
jednatelem společnosti
Bankovní spojení: ČS a.s
Č.ú.4510766389/0800
vedená u Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 181147
kontaktní osoba:
tel.:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: opravy, revize strojů a přístrojů uvedených v příloze Č.1

2. Místo plnění: viz. příloha Č.1 smlouvy o dílo

3. Lhůta plnění: do 15.11.2021
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena nepřekročí 300,000,- KČ bez 21% DPH
tj.360.000,-Kč VČ.21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s plněním předmětu smlouvy. Účtovány budou pouze skutečně provedené opravy,
revize a servisní práce.
Objednatel v místě plnění uvedeném v ČI. 2. této smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH.
5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od data převzetí
díla. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla
neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena na emailovou adresu zhotovitele
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla,
zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla
přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční doba.
6. Faktura: bude obsahovat označení objednatele: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3,
170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečeni PP, Odbor movitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba

a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
7. Splatnost faktury: Po předání a převzetí dokončeného díla do 30 kalendářních dnů od data
prokazatelného doručení faktury na adresu uvedenou v ČI. 6 této smlouvy. Nebude-li faktura
vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Zhotovitel je povinen fakturu opravit nebo
nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli
začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů. Zároveň s fakturou předloží



zhotovitel objednatelem schválený soupis skutečně provedených prací nebo servisní list.
Soupis skutečně provedených prací za objednatele schvaluje
8. Sankce: Za prodlení s termínem předání díla a za prodlení s termínem odstranění vad díla
je stanovena smluvní pokuta ve výši 200,- KČ včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za
prodlenI se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné
částky za každý i započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy
zejména v případě, že:

a) zhotovitel neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem
v rozumné miře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě

b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že
vady díla nelze odstranit

c) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řIzenI.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších
předpisů. Může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena
jako elektronický soubor ve formátu pdf s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu
oprávněných. V případě fyzického podpisu smlouvy bude vyhotovena ve dvou (2)
stejnopisech, z nichž jedno (l) vyhotovení obdrží prodávajÍcÍ a jedno (l) kupující.

10. Ostatní ujednání:
Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná.
V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či
nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany
se zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením
jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení
původního.

V Praze dne 2 6 -10- 2021

Za obje :

Mgr.Dav nička
vedoucí OMM
SLZ PP ČR

V Praze dne

Za zhotovitele:

Petr Chomát
jednatel společnosti
Bohemia Trade & Investments s.r.o.



Příloha č.1smlouvy o dílo č.j.:ppR-35744-4/čj-2021-990670

1 Materiál Mikrovlnná trouba ECG #2200-8
47349 Závada,. . ,.. . Vyřazení, vystavení posudku

Místo lPC Karlovy Vary
Kontaktní osoba

" 2 Materiál Kompresor #0145-27263

47214 Závada ._ Oprava motoru, výměna ventilu
Místo strojnická 27, Praha 7

,_
Kontaktní osoba

3 Materiál Mycí stroj #2904
46906 Závada , Výmě.na motoru, oprava lišty, seřIzenI

Místo Bartolomějská, Praha 1
Kontaktní osoba

4 Materiál Brzda Ianová BAT BRAKE
47685 Závada revize

Místo Bubenečská ,Praha 6
Kontaktní osoba

5 Materiál . Karabina sportovní
47685 Závada revize

Místo Bubenečská ,Praha 6
Kontaktní osoba

6 Materiál Lano horolezecké
47685 Závada revize

Místo Bubenečská ,Praha 6
Kontaktní osoba

7 Materiál .. . postroj bezpečnostní
47685 Závada revize

Místo Bubenečská ,Praha 6
Kontaktní osoba

8 Materjál_ . ,_, Vysavač průmyslový #21613324113
47667 Závada " Oprava hadice,výměna uhHků,vyčištění,filtry

Místo Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

9 Materiál Vysavač pro domácnost Hover #8
47667 _.Závada .. Oprava hadice,výměna uh|Íků,vyčištěnj,fi|try

Místo " " Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba



10 Mate.r,i,á..1 Vysavač pro domácnost Hover #9
47667 Závada .Oprava hadice,výměna uh|íků,vyčištěnÍ,fi|try oprava

Místo "Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

11 Materiál
47667 Závada

Místo
Kontaktní osoba

Vysavač průmyslový isa #2-186
Oprava hadice,výměna uh|Íků,vyčištěni,fi|try oprava
Červená nad Vltavou

12 ..__ Materiál Vysavač průmyslový CoIombus #3412
47667 .Závada Oprava hadice,výměna uh|Íků,vyčištěnj,fi|try oprava

Místo Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

. ...,.. 13 , _..Materiál Vysavač průmyslový Colombus #3418
47667 Závada ,.. Oprava hadice,výměna uhKků,vyčištění,filtry oprava

Místo " "Červená nad Vltavou

, Kontaktní osoba

14 .. Materiál Vysavač průmyslový CoIombus #3419
47667 Závada _ ., Oprava hadice,výměna uh|íků,vyčištěnj,fi|try oprava

Místo " " Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

15 Materiál. Rudlík dvoukolový
47508 Závada._ Oprava pneu

Místo Strojnická 935/21
_._ . . Kontaktní osoba.,

16 Materiál Vysavač průmyslový #2200-6
47592 Závada Diagnostika,oprava motoru,vyčištění,fi|try

Místo strojnická 27, Praha 7

. Kontaktní osoba Monika Miličková 974 834 600

17 Materiál Kalkulačka #23
47498 Závada Oprava-netis|(ne,vyřazenÍ,vystavení protokolu

Místo Nádražní16, Praha 5
Kontaktní osoba

_ 18 Materiál Broušeni nástrojů
47547 Závada .. Briušení pil,nožů,frézek

Místo Na Banich 1304,Praha 5
Kontaktní osoba



19 Materiál Sušička velkokapacitní Primus #24T009719M4
47548 Závada Vyčištění,výměna poškozeného těsnění

Místo Ubytovna Barbora Praha 5
Kontaktní osoba

20 Materiál Sušička prádla AEG #916096798
47493 Závada výměna kabelu, oprava elektro, vyčištění

Místo Talichova,Praha 6
Kontaktní osoba

21 Materiál .., . Sušička prádla ANG #853727400450
47493 Závada Diagnostika,vyřazení

Místo Talichova,Praha 6
Kontaktní osoba

22 Materiál Vysavač hrncový Rowenta #111
"" 47492" " "Závada.

.
"""" 0pra.va.koleček,výměna filtru a vyčištění,výměna uhhků,oprava zavIránI

Místo___."" . """ " Ubytovna Řepy ,Praha 5

Kontaktní osoba

2
47L

3 Materiál Vysavač hrncový Rowenta #94
192 Závada Oprava koleček,výměna filtru a vyčištění,výměna uhlIků,oprava zavIrání

Místo Ubytovna Řepy ,Praha 5
Kontaktní osoba

""" ""24 Materiál Vysavač průmyslový Soteco #4247

47492 Závada Oprava koleček,výměna filtru a vyčištění,výměna uhlIků,oprava zavIránI
Místo Ubytovna Řepy ,Praha 5
Kontaktní osoba

25 Materiál RTG HI-SCAN #18161
47533 Závada Revize 2xročně

Místo Vyšní Lhoty,Bálková
Kontaktní osoba

"" 26 Materiál RTG HI-SCAN #143344

47533 Závada Revize 2x ročně
Místo Vyšní Lhoty,8álková
Kontaktní osoba

2
47'

!7 Materiál Mikrovlnná trouba Zelmer#4
491 Závada Vyřazení,vystavenÍ posudku

Místo Ubytovna Řepy ,Praha 5
Kontaktní osoba



. 28 .,... ..,Materi.ál..,., _.. ,. , stroj digitálnI laserový #J844130282347337 Závada výměna podavače, seřIzenI, vyčištění
Místo Strojnická 27, Praha 7
Kontaktní osoba

. 29 Materiál..,. Oblek pot. suchý #220000447210 Závada .. Oprava roztrženého obleku
Místo Na Banich 1304,Praha 5

.... , Kontaktní osoba Michal Marziny 974 843 619

30 Mate_r.i,á_l.,_.. , Oblek potápěčský suchý #urn 3
47211 Závada Revizní opravy, výměna poškozených částí

Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní osoba

31
47211

Materiál Oblek potápěčský suchý #5
Závada Revizní opravy, výměna poškozených části
Místo Na Baních 1304,Praha 5

,_ Kontaktní osoba

32 Mate.r!á| Oblek .potápěčský suchý #urn2
47211 Závada ,.. Reviz,n1 opravy, výměna poškozených částí

_ ._ ,_., . .,_.,Místo Na Baních 1304,Praha 5
Kontaktní oso.ba

33 Materiál ,,_ Oblek potápěčský suchý #urn4,7 ...2 ks" "" """" "" """ """ """" """
47211 Závada Revizní opravy, výměna poškozených částí _.,

_ ,,.. ., _..Místo Na Báních 1304,Praha 5
Kontaktnfosoba

34 Materiál Mobilní klimatizace #22002000507
47366 Závada .. Oprava hadice, výměna filtrů

Místo Na Baních 1304, Praha 5
Kontaktní osoba

35 Materiál Klimatizace mobilní#
47389 " Závada Čištění, výměna filtrů

Místo strojnická 27, Praha 7
Kontaktní osoba

36
4737|

Materiál Laminátor #2200-8
O Závada Roluje dokumenty, výměna svař.jednotky

Místo Nádražni16, Praha 5
Kontaktní osoba



37 Materiál Mycí stroj #1810120049
" 47788 Závada

.. _
Výměna čerpadla

Místo VZ Praha
Kontaktní osoba

38 Materiál Systém archivní evidence # M6594500356
47617 Závada Oprava manipulátoru,diagnostika

Místo 0lšanská,Praha 6
Kontaktní osoba

39 Materiál Roznětnice RK A #7/1-1976
46887 Závada revize

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

40 Materiál Roznětnice RK A #8/1-1976
46887 Závada revize

Místo Olšanská 2, Praha 3
Kontaktní osoba

41 Materiál Sekačka Vari #4365
46986 Závada Oprava motoru, filtry,oleje

Místo Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

42 Materiál Elektrocentrála #JK0181
46986 Závada výměna motoru, oprava elektroinstalace

Místo Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

43 Materiál Pračka #2200-1
47704 Závada výměna čerpadla, výměna těsnění

Místo Ubytovna Řepy
Kontaktní osoba

44 Materiál Kalkulačka #22
47467 _Zá.vada .. Oprava netiskne, doplnění barvy

Místo Nádražní16, Praha 5
Kontaktní osoba



45 . Materiál Vysavač ETA #2200009
47434 . .Zá,v.a,da vyřazení

Místo Aviatická ,Praha 6
Kontaktní osoba

46
46844

Materiál Osmóza reverzní #
Závada revize
Místo strojnická 27, Praha 7
Kontaktní osoba

_, 47 .. , Materiál .. Myčka Silanos #1028946791 Závada ,. .__ výměna čerpadla,dávkovače chemie
Místo " Červená nad Vltavou
Kontaktní osoba

48 Materiál
. ... . _Pra.čka Whirpool #34192601210446746 . Závada Výměna řemenu a modulu ovládání

Místo Ubytovna Barbora, Praha 5
Kontaktní osoba

49_.., . Materiál Vozík nízkozvižný #08020788418
46761 Závada revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

50 Materjál ,.... Voz!k nízkozvižný #080120788418
46761 Závada revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

51 Mate.riál ,. . _ VozIk_nízkozvižný #08015787749
46761 Závada revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

52 Materiál .,.___, Voz.ík nízkozvižný #08015789559
46761 Závada revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba



53 Materiál Vozík nizkozvižný #08015788960
46761 Závada revize

Místo svojšice
Kontaktní osoba

54 Materiál RTG #6359
46634 Závada .. _.,, ,, Oprava zářiče,výměna datového kabelu

Místo Olšanská 2, Praha 7
Kontaktní osoba

55 Materiál. .., Myč.k.a #460
46742 Závada ..., oprava

Místo VS Borek
Kontaktní osoba

56
47791

Materiál rudl #7
. . Závada Výměna pneumatik

Místo Na báních 1304 ,Praha 5, Zbraslav
Kontaktní osoba

57 Mteriál Klimatizace #112530882060501072
47161 . ,Závada Výměna hadic,vyčištěni,výměna chladiva,výměna filtru

Místo Na Baních 1304,Praha 5, Zbraslav
Kontaktní osoba

58 Mteriál Klimatizace #112530882060501075
47161 Závada Výměna hadic,vyčištění,výměna chladiva,výměna filtru

Místo Na Banich 1304 ,Praha 5, Zbraslav
Kontaktní osoba


